Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 57172-08-05-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale pastrimi” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV:  Kodi CPV: 39830000-9 – 

Detergjentë 

Fondi limit: 33 798 872,5 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy presje pesë) Lekë pa Tvsh. Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro 

sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 347 011  (treqind e dyzet e shtatë mijë e njëmbëdhjetë) 

Euro pa Tvsh. P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 

04.08.2025 është 97.4  (nëntëdhjetë e shtatë pike katër). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë)